LUX

luminacion

ACCESORIO FOCO RIEL

Caracteristicas técnicas
Accesorio para dar diferentes
direcciones al foco deriel
lineal, X, L, Tizquierda, T

derecha.

Codigo
209006425
209007025
209007125
209006525
209006625
209007225
209006725
209007325
209006825
209007425

Forma
ACCESORIO PARA FOCO RIEL LINEAL

ACCESORIO PARA FOCO RIEL LINEAL
ACCESORIO PARA FOCO RIEL L
ACCESORIO PARA FOCO RIEL L

ACCESORIO PARA FOCO RIEL TIZQUIERDA
ACCESORIO PARA FOCO RIEL TIZQUIERDA
ACCESORIO PARA FOCO RIEL T DERECHA
ACCESORIO PARA FOCO RIEL T DERECHA
ACCESORIO PARA FOCO RIEL X
ACCESORIO PARA FOCO RIEL X

*Darlux se reserva el derecho arealizar cualquier modificacion a sus productos sin previo aviso.

Color
NEGRO

BLANCO
BLANCO
NEGRO
NEGRO
BLANCO
NEGRO
BLANCO
NEGRO
BLANCO

Producto distribuido por .

Oortel

ELECTRICIDAD
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